

2013/2014 Mali Yılı İlk Çeyreği Bağımsız Denetimden Geçmemiş Sonuçları

SATIŞ: 161,9 milyon Avro
FAVÖK: 14,3 milyon Avro
FVÖK: 9,7 milyon Avro

Satış ve karlılık artarak devam ediyor

Marjın değerleri korundu

Başarının anahtarı kalite ve yenilik

Viyana, 14 Ağustos 2013. DO & CO Aktiengesellschaft, bugün itibariyle UFRS'ye göre 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğine (1 Nisan 2013 ila 30 Haziran 2013) ait sonuçlarını açıklamaktadır.

Grup	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	161,9	151,5	10,4	6,9%
FAVÖK	14,3	13,3	0,9	7,0%
Amortisman ve İtfa Payları	-4,5	-3,9	-0,6	-16,1%
FVÖK	9,7	9,4	0,3	3,1%
Vergi Öncesi Kar	10,0	10,2	-0,2	-1,9%
Net Dönem Karı / Zararı	5,1	5,7	-0,6	-10,2%
FAVÖK Marjı	8,8%	8,8%		
FVÖK Marjı	6,0%	6,2%		

DO & CO şirketler grubu, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 161,9 milyon Avro'luk (önceki yıl: 151,5 milyon Avro) bir satış gerçekleştirmiştir. Bu tutar, satışlarda miktar olarak 10,4 milyon Avro'luk ya da yüzdesel olarak %6,9'luk bir artış anlamına gelmektedir. Grubun FAVÖK tutarı ise, 13,3 milyon Avro'dan 0,9 milyon Avro yükselerek 14,3 milyon Avro'ya ulaşmıştır. FAVÖK marjı, %8,8 oranındadır. DO & CO şirketler grubunun 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğindeki konsolide faaliyet kârı (FVÖK), 9,7 milyon Avro'dur. Bu tutar, bir önceki yıla kıyasla (önceki yıl: 9,4 milyon Avro) 0,3 milyon Avro tutarında bir artışa tekabül etmektedir. FVÖK marjı, mali yılın ilk çeyreği içerisinde %6,2'den %6,0'a düşmüştür. Şirketler grubunun net kârı, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 5,1 milyon Avro (önceki yıl: 5,7 milyon Avro) olmuştur. Hisse başına kazanç, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 0,59 Avro'dan 0,53 Avro'ya düşmüştür.

Havayolu İkrâm Hizmetleri

Havayolu İkrâm Hizmetleri	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	114,8	92,8	22,0	23,7%
FAVÖK	10,9	8,4	2,5	29,4%
Amortisman ve İtfa Payları	-3,6	-3,0	-0,6	-19,8%
FVÖK	7,3	5,4	1,9	34,7%
FAVÖK Marjı	9,5%	9,1%		
FVÖK Marjı	6,3%	5,8%		

Havayolu İkrım Hizmetleri bölümünde, 114,8 milyon Avro (önceki yıl: 92,8 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleşmiştir. FAVÖK, 8,4 milyon Avro'dan, 10,9 milyon Avro'ya yükselmiştir. Bu rakam, %9,5 oranında (önceki yıl: %9,1) bir FAVÖK marjına tekabül etmektedir. FVÖK, 5,4 milyon Avro'dan 7,3 milyon Avro'ya yükselirken, FVÖK marjı ise %6,3'e (önceki yıl: %5,8) ulaşmıştır.

Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri

Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	18,5	33,0	-14,5	-43,9%
FAVÖK	1,9	3,3	-1,5	-43,8%
Amortisman ve İtfa Payları	-0,4	-0,4	0,0	6,1%
FVÖK	1,5	2,9	-1,4	-49,2%
FAVÖK Marjı	10,0%	10,0%		
FVÖK Marjı	8,0%	8,8%		

Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri bölümünde 18,5 milyon Avro (önceki yıl: 33,0 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleşmiştir. FAVÖK, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 3,3 milyon Avro'dan 1,9 milyon Avro'ya düşmüştür. FAVÖK marjı, %10,0 (önceki yıl: %10,0) olmuştur. FVÖK ise 1,5 milyon Avro (önceki yıl: 2,9 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. FVÖK marjı, %8,0 (önceki yıl: %8,8) oranındadır.

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	28,6	25,7	2,9	11,2%
FAVÖK	1,5	1,6	-0,1	-5,8%
Amortisman ve İtfa Payları	-0,6	-0,5	-0,1	-12,2%
FVÖK	1,0	1,1	-0,2	-13,9%
FAVÖK Marjı	5,3%	6,3%		
FVÖK Marjı	3,4%	4,3%		

Restoranlar, Yolcu Salonları ve Otel bölümünde, 28,6 milyon Avro (önceki yıl: 25,7 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleştirilmiştir. FAVÖK, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 1,5 milyon Avro (önceki yıl: 1,6 milyon Avro) gerçekleşirken; FAVÖK marjı %5,3 (önceki yıl: %6,3) oranındadır. FVÖK, 1,1 milyon Avro'dan 1,0 milyon Avro'ya düşmüştür. Bu rakam, %3,4'lük (önceki yıl: %4,3) bir FVÖK marjına tekabül etmektedir.

DO & CO Grubunun Ana Göstergeleri

Ana Göstergeler		Q1 2013/14 milyon Avro	Q1 2012/13 milyon Avro
Satışlar	m €	161,9	151,5
FAVÖK	m €	14,3	13,3
FAVÖK Marjı	%	8,8%	8,8%
FVÖK	m €	9,7	9,4
FVÖK Marjı	%	6,0%	6,2%
Konsolide Kar / Zarar	m €	5,1	5,7
Personel		6.725	4.362
Ödenmiş Sermaye (1)	m €	183,1	168,5
Özsermaye Oranı (1)	%	51,8%	49,9%
Net Borçlar	m €	-61,3	-98,2
Borç / Özkaynak Oranı	%	-33,5%	-58,3%
İşletme Sermayesi	m €	74,0	76,2
Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akım	m €	17,4	21,1
Yatırımlardan Kaynaklanan Nakit Akım	m €	-6,9	3,3
Serbest Nakit Akışı	m €	10,5	24,3
Hisse Başına FAVÖK	€	1,46	1,37
Hisse Başına FVÖK	€	1,00	0,97
Hisse Başına Kazanç	€	0,53	0,59
Yüksek (2)	€	40,39	31,99
Düşük (2)	€	33,90	26,55
Mali Yıl Sonu Değeri (2)	€	34,00	29,50
Mali Yıl Sonu Hisse Senedi Adedi	TPie	9.744	9.744
Mali Yıl Sonu Piyasa Değeri	m €	331,3	287,4

1 ... Şerefiyeye ait defter değeri düzeltilmesi arındırılmıştır.

2 ... Kapanış Fiyatı

Hisse Senedi

DO & CO hisse senedi, Viyana Borsası ve Borsa İstanbul'da, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde oldukça iyi bir performans sergilemiştir. Hisse senedi, ilgili ana endeksten daha düşük kayıp yaşamıştır.

DO & CO hisse senedi, Viyana Borsası'nda %4,8'lik hafif bir düşüş kaydederek, 28 Haziran 2013 tarihinde 34,00 Avro ile kapanış yapmıştır.

DO & CO hisse senedi, Borsa İstanbul'da %9,1'lik bir düşüş kaydederek, 28 Haziran 2013 tarihinde 84,50 TL ile kapanış yapmıştır.

Avusturya Ticaret Endeksi (ATX) raporlama döneminde, 28 Mart 2013 tarihinde 2.352,01 puan iken, 28 Haziran 2013 tarihinde 2.223,98 puana düşmüştür. Bu rakam, %5,4'lük bir

düşüşe tekabül etmektedir. BIST 100 endeksi, %11,2'lik bir düşüş kaydetmiş ve 76.294,51 puan ile kapanış yapmıştır.

Finansal ara rapor, Avusturya Borsa Yasası'nın 87. maddesine göre, ortaklığın A-1110 Viyana, Dampfmühlgasse 5 adresinde bulunan binasında ve de www.doco.com isimli web sitesinde mevcuttur.